
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: MAROTTA BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI ORTE 

 
PROVINCIA DI VITERBO 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI - GARE E CONTRATTI  - FARMACIA 

COMUNALE 
 

N. 335 DEL 18/07/2024  
  

 
OGGETTO: 
Liquidazione a favore della Cooperativa Sociale ACTL Torricelli della fattura elettronica 731/PA del 08/07/2024 per 
compartecipazione comunale retta C.G. mese giugno 2024. CIG B1AC2CF8F6 
 
                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SERVIZI SOCIALI 

Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 10/01/2024 “Nomina responsabili di servizio e conferimento 
degli incarichi dirigenziali” 
Richiamata la determina Settore III n. 197 del 15/05/2024 “Impegno di spesa a favore della 
Comunità Alloggio Torricelli ACTL per mantenimento in struttura Sig. C.G. periodo aprile - 
ottobre 2024” 
Dato atto che la Cooperativa Sociale ACTL TORRICELLI, ha regolarmente erogato il servizio di 
che trattasi per il mese di giugno 2024 
Accertata la regolarità contributiva attraverso l’acquisizione del DURC 
Vista la fattura elettronica n. 731/PA del 08/07/2024 pari ad € 996,98 di cui Iva € 47,48 emessa per 
il mantenimento in struttura del Sig. C.G. nel mese di giugno 2024 
Ritenuto procedere alla liquidazione della stessa 
                                                                    DETERMINA 
1. Di liquidare per le motivazioni espresse in premessa, a favore della Cooperativa Sociale 
ACTL TORRICELLI – PI 00365330554 – la fattura elettronica n. 731/PA del 08/07/2024 
pari ad € 996,98 di cui Iva € 47,48 emessa per il mantenimento in struttura del Sig. C.G. nel 
mese di giugno 2024 
2. Di dare atto che la somma pari ad € 996,98 di cui Iva € 47,48 trova copertura al Cap. 
1878/30 del Bilancio 2024 n. impegno 237 

 
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
MAROTTA Barbara 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


